
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/258/2022 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 16 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy 

Pruchnik. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 136, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miejska w Pruchniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXI/145/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r  Rady Miejskiej w Pruchniku  w sprawie 
ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Pruchnik, zmienionej uchwałą nr 
XXXVII/258/2022 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Pruchnik załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pruchniku 

 
 

Wiesław Jamrozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5530



Załącznik do uchwały Nr XLVII/344/2023 

Rady Miejskiej w Pruchniku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

CENNIK 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Pruchnik 

OPŁATY ZA POCHÓWEK Opłata  
zł brutto  

1. Pochówek do ziemi dziecka do 6 lat (wykopanie grobu, pochówek, zasypanie grobu) 250 
2. Pochówek do ziemi (wykopanie grobu jednomiejscowego, pochówek, zasypanie grobu) 550 
3. Pochówek do ziemi (wykopanie grobu dwumiejscowego, pochówek, zasypanie grobu) 850 
4. Pochówek do ziemi w istniejącym nagrobku  (ściągnięcie lastrykowej płyty nagrobka,  wykopanie grobu, 
pochówek,  zasypanie grobu, nałożenie płyty nagrobka) 

850 

5. Pochówek do grobu betonowego dziecka do 6 lat (piwnica - ściągnięcie płyty,  pochówek, nałożenie płyty) 100 
6. Pochówek do grobu betonowego (piwnica - ściągnięcie płyty, pochówek,  nałożenie płyty) 400 
7. Pochówek do grobu betonowego z istniejącym nagrobkiem (ściągnięcie płyty nagrobka lastrykowego, 
pochówek,  nałożenie płyty nagrobka) 

500 

8. Pochówek w grobowcu (wyjęcie płyty, pochówek, założenie płyty) 750 
9. Pochówek urny do grobu betonowego (piwnica) 250 
10. Pochówek urny do grobu betonowego (piwnica) z istniejącym nagrobkiem lastrykowym 350 
11.Pochówek urny do ziemi 300 
12.Pochówek urny do ziemi w istniejącym nagrobku  (ściągnięcie lastrykowej płyty nagrobka,  wykopanie 
miejsca, pochówek,  zasypanie, nałożenie płyty nagrobka) 

400 

13. Zdjęcie/nałożenie płyty granitowej lub marmurowej 500 
REZERWACJĘ MIEJSCA (PLACU) NA CMENTARZU na 20 lat 300  

OPŁATY ZA POZOSTAWIENIE ZIEMNEGO GROBU NA DALSZE 20 LAT    
1. Grób pojedynczy  ze zwłokami dziecka do 6 lat 100 
2. Grób jednoosobowy 250 
3. Grób dwuosobowy 350 
4. Grób trzyosobowy 500 
5. Grób wieloosobowy 650 
6. Grobowiec 850 

OPŁATY (na 50 lat)  ZA WYDANIE ZEZWOLENIA NA BUDOWĘ GROBU BETONOWEGO  
WRAZ Z NAGROBKIEM 

(opłata obejmuje: miejsce na cmentarzu, bud. grobu betonowego, budowa nagrobka, wjazd na 
cmentarz)  

 

1. Budowa grobu dziecka do 6 lat 400 
2. Budowa grobu dla 1 osoby do 3,5m² 750 
3. Budowa grobu dla 2 osób do 4m² 950 
4. Budowa grobu dla 3 osób do 4,5m² 1200 
5. Budowa grobu wieloosobowego do 5m² 1400 
6. Budowa grobowca do 8m² 2000 
7. Za każdy dodatkowy m² zabudowy budowanego grobu 300 

OPŁATY ZA WYDANIE ZEZWOLENIA NA BUDOWĘ NAGROBKA NA GROBIE ZIEMNYM 
(opłata obejmuje: bud. grobu betonowego, budowa nagrobka, wjazd na cmentarz) 

 

1. Budowa nagrobka dla 1 osoby do  3,5m² 400 
2. Budowa nagrobka dla 2 osób do  4 m² 600 
3. Budowa nagrobka dla 3 i więcej osób do  5m² 800 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z INFRASTRUKTURY CMENTARNEJ  
1. Wjazd na cmentarz związany z budową lub remontem nagrobka 100 
2. Udostępnienie kaplicy cmentarnej z chłodnią lub bez chłodni ( jednorazowo ) do 4 dni 200 

OPŁATA ZA WYDANIE ZEZWOLENIA NA REMONT ISTNIEJĄCEGO NAGROBKA  
1. Zezwolenie na remont istniejącego nagrobka (renowacja, wymiana płyt na istniejącym już fundamencie na 
powierzchni istniejącego nagrobka) Wykonywanie jakichkolwiek prac ziemnych wymaga wydania 
ZEZWOLENIA NA BUDOWĘ! (opłata obejmuje: zezwolenie na remont istniejącego nagrobka, wjazd na 
cmentarz).  

 
300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5530



OPŁATY DODATKOWE – opłaty karne  
1. Za każdy  dodatkowy m² zabudowy budowanego grobu powyżej powierzchni ujętej w zezwoleniu 500 
2. Za legalizację postawionego nagrobka bez stosownego zezwolenia 5000 
3. Za wjazd na cmentarz bez stosownego zezwolenia 500 
4. Za remont nagrobka bez stosownego zezwolenia 600 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5530


	UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIKza korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Pruchnik


		2023-12-07T13:20:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




